Название файла: D:\Сайты\laws\2012\06-june\27\Об отз на прФЗ № 67564 6(с дискеты).doc     22.06.2012 15:03:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 0 . 0 6 . 2 0 1 2            №1 9 1

Об отзыве на проект федерального закона № 67564-6 «О внесении измене-

ния в статью 28 Земельного кодекса Российской Федерации» (в части пре-

доставления возможности устанавливать порядок бесплатного предостав-

ления земельных участков в собственность граждан и юридических лиц

федеральными законами и законами субъектов Российской Федерации)

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 67564-6 «О внесении изме-

нения в статью 28 Земельного кодекса Российской Федерации» (в части предос-

тавления возможности устанавливать порядок бесплатного предоставления

земельных участков в собственность граждан и юридических лиц федеральными

законами и законами субъектов Российской Федерации).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы

по земельным отношениям и строительству.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв